
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.67 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO MODIFICA ELABORATO B - CRITERI DI 

VALUTAZIONE DELLE OFFERTE RELATIVO ALLA "CONCESSIONE IN GESTIONE 

DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO (TO) SITI IN VIA 

GREGORIO DI SANT'ELIA - ANNI 2021 - 2022 - 2023 - 2024 - 2025" APPROVATA CON 

LA D.G.C. N. 43 DEL 26.04.2021 

CUP D79J21002490004       

 

 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì NOVE del mese di GIUGNO alle ore 16:30 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Giust. 

4. LISTINO Federica - Assessore Sì 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 4 

Totale Assenti: 1 

 

  Partecipa alla seduta,  il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra  

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 26.04.2021 di 

approvazione del progetto di “Concessione in gestione degli Impianti Sportivi del 

Comune di Bricherasio (TO) siti in Via Gregorio di Sant’Elia – anni 2021 – 2022 -

2023 – 2024 -2025”; 

 

Considerato che la Concessione approvata con la suddetta Deliberazione, riporta un 

mero errore materiale nell’Allegato B – Criteri di valutazione delle offerte, in 

particolare al punto relativo al Criterio di valutazione n. 3; 

 

Ritenuto di procedere alla approvazione dell’Allegato B – Criteri di valutazione delle 

offerte modificato, elaborato facente parte della Concessione in gestione degli 

Impianti Sportivi; 

 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi degli artt. 

49, comma 1, e 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., rilasciato dal 

responsabile del servizio tecnico; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

 

1) di prendere atto del mero errore materiale contenuto nell’Allegato B – Criteri di 

valutazione delle offerte al punto relativo al Criterio di valutazione n. 3 di cui alla 

Deliberazione n. 43 del 26.04.2021; 

2) di approvare la modifica all’Allegato B – Criteri di valutazione delle offerte, così 

come allegato alla presente deliberazione; 

3) di trasmettere alla CUC dell’Unione Montana del Pinerolese il suddetto elaborato 

modificato per il proseguimento della procedura di gara per l’affidamento della 

concessione di cui trattasi; 

4) di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico l’adozione dei provvedimenti di 

propria competenza successivi al presente deliberato; 

 

Inoltre, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

 

Considerata l’urgenza del provvedimento di rendere la presente immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/2000. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


